
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/223/17 

RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Gidle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Gidle, części działki stanowiącej własność Gminy Gidle oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem 3528 prowadzącej w kierunku wschodnim, począwszy od miejsca przylegającego do działki 

nr ewidencyjny 599/5, nadaje się nazwę: ul. Norwida. 

§ 2. W miejscowości Gidle, działce stanowiącej własność Gminy Gidle oznaczonej w ewidencji gruntów 

numerem 3546 i działce stanowiącej własność Gminy Gidle oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 3571, 

nadaje się nazwę: ul. Mickiewicza. 

§ 3. W miejscowości Gidle, części działki stanowiącej własność Gminy Gidle oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem 3528 prowadzącej w kierunku południowo-północnym, nadaje się nazwę: ul. Spacerowa. 

§ 4. W miejscowości Gidle, działce stanowiącej własność Gminy Gidle oznaczonej w ewidencji gruntów 

numerem 3531, nadaje się nazwę: ul. Brzozowa. 

§ 5. W miejscowości Gidle, działkom stanowiącym własność Gminy Gidle o numerach ewidencyjnych: 

3563, 658, 659 nadaje się nazwę: ul. Modrzewiowa. 

§ 6. Szczegółowe położenie przedmiotowych ulic wskazano w załączniku Nr 1 - wydruk mapy z Geoporta-

lu Województwa Łódzkiego i załączniku Nr 2 - mapa ewidencyjna, stanowiących integralną część niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Gidlach 

 

 

Grażyna Ostojska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 3611



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/223/17 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3611



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/223/17 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3611


		2017-08-10T10:20:07+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




